ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	24 ноября 2014 г.
	№ 530-П

О признании утратившим силу постановления
Правительства Ульяновской области от 02.07.2012 № 312-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
Признать утратившим силу постановление Правительства Ульяновской области от 02.07.2012 № 312-П «О проведении ежегодного областного конкурса на лучшую организацию в сфере жилищно-коммунального хозяйства Ульяновской области».
Исполняющий обязанности

Губернатора – Председателя
Правительства области                                                                             А.И.Якунин
2111фн2